
                                                 Uchwała Nr XI/62/2015 

                                                Rady Gminy Lubomino 

                                              z dnia   17 grudnia   2015 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lubomino na rok 2015. 
 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit."d" oraz lit. "i" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r., poz.1515) oraz art. 211, art.212, art. 214, art 215, ar. 

217, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn.zm.) Rada Gminy Lubomino uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W budżecie na 2015 rok wprowadza się następujące zmiany: 

W wydatkach budżetu gminy przenosi   się plan w obrębie działu  w kwocie  20 669,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Przychody budżetu w wysokości  1 286 715,64 zł, rozchody w wysokości 451 155,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3. Plan dochodów i wydatków w łącznej kwocie (zbiorczo) dla rachunków dochodów 

własnych jednostek budżetowych: dochody - 274 267,00 z;  wydatki - 274 267,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 3.  

 

§ 4. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości  14 218 749,29 zł z tego 

    1) dochody bieżące w wysokości   12 716 922,29 zł, 

    2) dochody majątkowe w wysokości   1 501 827,00 zł. 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości   15 054 309,93  zł z tego: 

    1) wydatki bieżące w wysokości   12 760 635,57 zł, 

    2) wydatki majątkowe w wysokości  2 293 674,36 zł. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubomino. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

 

                                                                                    Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                          Paweł Miąsko 
 

 


